
Comune di Villaurbana

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

180.391,56

2.081.075,07

309.491,72

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

622.431,28

290.613,92

913.045,20

111.260,93

505.463,62

616.724,55

636.183,62 13.752,34

-296.320,65

0,00

130.720,00

179.352,99

310.072,99

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.297.744,23

115.167,30

1.412.911,53

82.814,30

1.257.628,02

1.340.442,32

1.287.448,00 -10.296,23

-72.469,21

0,00

29.819,98

32.353,00

62.172,98

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

436.493,48

118.489,97

554.983,45

44.875,97

359.318,12

404.194,09

456.270,59 19.777,11

-150.789,36

-3.560,96

96.952,47

70.053,04

167.005,51

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

370.956,28

1.069.237,97

1.440.194,25

326.106,15

185.862,27

511.968,42

413.213,39 42.257,11

-928.225,83

-28.049,82

227.351,12

715.082,00

942.433,12

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

60.235,17

60.235,17

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-60.235,17

0,00

0,00

60.235,17

60.235,17

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

971.650,00

8.068,61

979.718,61

3.496,72

350.589,82

354.086,54

353.772,21 -617.877,79

-625.632,07

0,00

3.182,39

4.571,89

7.754,28

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.661.812,94

5.361.088,21

3.699.275,27

568.554,07

2.658.861,85

3.227.415,92

3.146.887,81 -552.387,46

-2.133.672,29

-31.610,78 1.061.648,09

488.025,96

1.549.674,05

1.661.812,94 568.554,07

2.658.861,85

3.227.415,92

3.146.887,81 -552.387,46

-2.133.672,29

-31.610,78

6.270.233,62

1.061.648,09

488.025,96

1.549.674,055.361.088,21
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